
Leden měsíc poznávání a her

16.1. 

Sportujeme

-

Zimní 

olympiáda 

v Srdíčku

9.1. Tvoříme – máme šikovné ručičky, které   

toho mnoho umí. 



25.1. Dopravní výchova – jak se 

mám chovat na ulici

30.1. Čtvero ročních období – co se děje v přírodě 

během jara, léta, podzimu a zimy

27.1. Po stopách 

našich předků – jsem 

hrdý vlastenec a tak 

poznávám historii své 

vlasti

Leden nás bavil



Únor je měsíc pomoci, lásky, ochrany 

a také legrace.

13.2. Máme lásku v srdci, 

oslavujeme Valentýn, děláme 

radost druhým a tím 

pomáháme.

20.2. Vesmír a jeho 
tajemství. Co máme 

nad hlavou.

15.2. Pirátský den –
hrajeme si na piráty 
a užíváme legrace.

27.2. Jsme šťastni ve svém 
domově. Co již o něm a své 

vlasti víme.



Březen měsíc vzdělání, sportu a hrátek

3.3. Z pohádky do 

pohádky – projdeme 

pohádkovou stezku a 

prožijeme odpoledne 

plné pohádek. 

15.3. Malý zemědělec –
zjišťujeme, jak se 
pěstují rostlinky a sami 

si nějaké zasejeme. 



13.3. Chceme vědět 
více a tak jdeme do 

knihovny.
Odpoledne s knihou 

je plné 
dobrodružství a 

poznání.

17.3. Les je naše 
hřiště – hrajeme si 
v lese a učíme se, 

jak se správně 
chovat v přírodě.



24.3. V zdravém těle zdravý duch – sláva jdeme cvičit 
do Sokolovny


